
Comune di Massazza
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

14.906,31

0,00

100.736,48
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

299.766,89

47.501,98

347.268,87

25.721,87

272.626,85

298.348,72

318.888,83 19.121,94

-48.920,15

7.333,70

46.261,98

29.113,81

75.375,79

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

162.386,85

2.626,30

165.013,15

2.626,30

148.929,53

151.555,83

151.429,25 -10.957,60

-13.457,32

0,00

2.499,72

0,00

2.499,72

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

356.477,96

278.658,05

635.136,01

39.267,60

307.356,16

346.623,76

367.647,87 11.169,91

-288.512,25

-8.248,68

60.291,71

231.141,77

291.433,48

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

194.784,65

68.944,95

263.729,60

66.063,79

103.889,09

169.952,88

192.517,80 -2.266,85

-93.776,72

0,00

88.628,71

2.881,16

91.509,87

TITOLO 4 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

139.500,00

2.016,79

141.516,79

2.016,79

90.078,02

92.094,81

92.078,02 -47.421,98

-49.421,98

0,00

2.000,00

0,00

2.000,00

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

399.748,07

1.552.664,42

1.152.916,35

135.696,35

922.879,65

1.058.576,00

1.122.561,77 -30.354,58

-494.088,42

-914,98 263.136,74

199.682,12

462.818,86

399.748,07 135.696,35

922.879,65

1.058.576,00

1.122.561,77 -30.354,58

-494.088,42

-914,98

1.268.559,14

263.136,74

199.682,12

462.818,861.552.664,42
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